MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. o SP0.129, DE 13 DE MAIO DE 2019

O Diretor Geral do Campus São Paulo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, no uso das suas atribuições que lhe confere a Portaria N° 3.903,

de 04 de novembro de 2015 e considerando o que consta na Instrução Normativa n° 02/PRE, de

26 de março de 2010, resolve:

Art.l.° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para sob a presidência do

primeira, integrarem o Colegiado do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Campus

São Paulo:

Representantes Docentes Titulares

Caroline Arantes Magalhães - Presidente

Audrey Marques Silva Paiva

Luciana Alvarez

Luciana Bastos Ferre ira

Martha Cristina Motta Godinho Netto

Peterson Lásaro Lopes

Representante Docentes Suplentes

Luci Rocha Aveiro

l

Representantes Discentes Titulares

Gustavo Bellini Monteiro

Sara Ciola Mandour

Representantes Discentes Suplentes

Beatriz Angelo Prata

Gislene Luis Teles

Representante Técnico em Assuntos Educacionais/Pedagogo Titular

Rosângela Bagnoli Ovídio

Representante Técnico em Assuntos Educacionais/Pedagogo Suplente

Cacilda Angélica José Alves

Art.2.0 - DETERMINAR, a partir desta data, que os mandatos sejam cumpridos

pelo período de dois anos para os representantes Docentes e Técnico em Assuntos

Educacionais/Pedagogo e de um ano para os representantes discentes.

,